22. Cf. Apoc., 21, 2; Coloss., 3, 1; Hébr., 8, 2.

23. Cf. Phil., 3, 20; Coloss., 3, 4.

9. *Sacra Liturgia non explet totam actionem Ecclesiae*; ^a nam antequam homines ad Liturgiam accedere possint, necesse est ut ad fidem et conversionem vocentur: « Quomodo invocabunt in quem non crediderunt? Aut quomodo credent ei quem non audierunt. Quomodo autem audient sine praedicante? Quomodo vero praedicabunt nisi mittantur? » (*Rom.* 10, 14-15).

Quare Ecclesia non credentibus praeconium salutis annuntiat, ut omnes homines solum Deum verum et quem misit Iesum Christum cognoscant et a viis suis convertantur, paenitentiam agentes²⁴. Credentibus vero semper fidem et paenitentiam praedicare debet, eos *praeterea debet* ad Sacramenta disponere, docere servare omnia quaecumque mandavit Christus²⁵, et allicere ad omnia opera caritatis, pietatis et apostolatus, quibus *operibus* manifestum fiat *christifideles* de hoc mundo quidem non esse, sed tamen esse lucem mundi *eisdemque* Patrem glorificare coram hominibus.

24. Cf. *Io.* 17, 3; *Lc.* 24, 27; *Act.* 2, 38.

25. Cf. *Mt.* 28, 20.

9 [5.] ^a est tamen in suo centro, quod est divinum Eucharistiae Sacrificium, culmen ad quod omnia tendere debent, et simul fons a quo omnia procedunt *om.*

*L'activité de l'Église
n'est pas uniquement liturgique*

9. La liturgie ne remplit pas toute l'activité de l'Église ; car, avant que les hommes puissent accéder à la liturgie, il est nécessaire qu'ils soient appelés à la foi et à la conversion : « Comment invoquer le Seigneur sans avoir d'abord cru en lui ? Comment croire en lui sans avoir entendu sa parole ? Comment entendre si personne ne l'a proclamée ? Et comment proclamer sans être envoyé ? » (Rom., 10, 14-15).

C'est pourquoi l'Église annonce aux non-croyants la proclamation du salut, pour que tous les hommes connaissent le seul vrai Dieu, et Celui qu'il a envoyé, Jésus Christ, et pour qu'ils changent de conduite en faisant pénitence²⁴. Quant aux croyants, elle doit toujours leur prêcher la foi et la pénitence ; elle doit en outre les disposer aux sacrements, leur apprendre à garder tous les commandements du Christ²⁵, et les engager à toutes les œuvres de charité, de piété et d'apostolat pour manifester par ces œuvres que, si les chrétiens ne sont pas de ce monde, ils sont pourtant la lumière du monde, et ils rendent gloire au Père devant les hommes.

24. Cf. Jean, 17, 3 ; Luc, 24, 27 ; Act., 2, 38.

25. Cf. Matth., 28, 20.

10. ^a ATTAMEN LITURGIA EST CULMEN AD QUOD ACTIO ECCLESIAE TENDIT ET SIMUL FONDS UNDE OMNIS EIUS VIRTUS EMANAT. *Nam labores apostolici ad id ^b ordinantur ut omnes, per fidem et Baptismum filii Dei facti, in unum conveniant, in medio Ecclesiae Deum laudent, ^c SACRIFICIUM PARTICIPENT et cenam dominicam manducent.*